Milicz, dnia 30 września 2010 roku
ZP. 341-18-6/10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dokumentację i koncepcję zagospodarowania rynku Starego Miasta w Miliczu.
W związku ze złożonym zapytaniem  oferenta o treści:

„Pytanie 1: Proszę o informację, czy dysponują Państwo zdjęciami zabytków oraz zdjęciami rynku i otoczenia wymienionych w tymże przetargu. Jeżeli tak, to czy jest możliwe uzyskanie ich drogą elektroniczną, lub listem poleconym? Bardzo proszę o pilną odpowiedź”.  
Pytanie 2: „Koncepcja rewitalizacji ma obejmować: - rozbudowę istniejącej infrastruktury technicznej (drogi, place, parkingi, wod - kan., gazowej, elektrycznej itp.)”. W jakim zakresie zamawiający oczekuje danej koncepcji w powyższej kwestii? Proszę podać więcej szczegółów?

Pytanie 3: „Dokumentację projektową koncepcji należy sporządzić: a) w formie papierowej (rysunek i opis tekstowy) w 6 egz., b) w formie trójwymiarowej wizualizacji architektonicznej w 1 egz.” Czy forma trójwymiarowa wizualizacji architektonicznej wykonana ma być jako komputerowa wizualizacja, czy w inny sposób? Jeżeli w inny, to proszę o opis szczegółowy wymaganej wizualizacji.
Pytanie 4: Ile jest łącznie mieszkań wymienionych w przetargu budynkach mieszkalnych?   
Pytanie 5: 
A/B) Po przeanalizowaniu zakresu wykonania koncepcji rewitalizacji Starego Miasta Milicz pragnę zwrócić Zamawiającemu uwagę na na fakt, iż wymaga się wykonania koncepcji rysunków 99 obiektów w terminie do 31.01.2011, co wydaje się być nierealne do wykonania przy zachowaniu należytej staranności i rzetelności. Zważając, iż umowa może być podpisana nawet 2-3 tygodnie po otwarciu ofert daje to niespełna 3 miesiące na wykonanie przedmiotu bez posiadania przez Zamawiającego (jak mniemam) inwentaryzacji przedmiotowych obiektów. Wykonanie inwentaryzacji wiąże się z wizją lokalną każdego z lokalów mieszczących sie w 99 obiektach. Pragnę nadmienić iż należy umówić sie z wszystkimi użytkownikami tych lokali w celu wykonania inwentaryzacji oraz oceny stanu technicznego, co juz może być niemożliwe w założonym terminie. Przeprowadzenie inwestycji w tym zakresie oraz terminie będzie skutkować niewłaściwą oceną techniczną oraz błędnymi decyzjami, co może przysporzyć wiele problemów Zamawiającemu w późniejszym opracowywaniu poszczególnych obiektów. Może to doprowadzić do wielu zmian w dalszych przetargach na opracowanie poszczególnych obiektów a nawet do ich unieważnienia. W związku z powyższym postuluje się o wydłużenie terminu o 5 miesięcy lub ograniczenie zakresu przedmiotu do ogólnego zarysu koncepcji rewaloryzacji Starego Miasta z propozycją określenia funkcji budynków i niewnikania w poszczególne budynki oraz ograniczenia ilości pierzei do kilku szczególnie istotnych z punktu widzenia Starego Miasta.
C) Wątpliwe wydaje się również dostosowywanie koncepcji do miejscowego planu Starego Miasta. Sytuacja powinna być odwrotna. Na bazie zatwierdzonej koncepcji przez Inwestora, konserwatora zabytków oraz po przeprowadzeniu powszechnej dyskusji mieszkańców opracowuje  sie zmianę Miejscowego Planu Zagospodarowania. Koncepcja rewitalizacji, czyli studium powinno stanowić podstawę do sporządzenia planu miejscowego.
D) Proszę również o wyjaśnienie w jakiej formie ma wyglądać społeczna konsultacji koncepcji została już wyjaśniona  konsultacja koncepcji o którym mowa w p. 7. Czy będzie to jednorazowa prezentacja koncepcji?”
Zamawiający udziela wyjaśnień:

Ad 1: Zamawiający dysponuje reprodukcjami fragmentów historycznych map, grafik, rysunków, fotografii, projektów i rekonstrukcji urbanistycznych a także fotografii współczesnych, dokumentujących stan zabudowy Rynku i obszaru objętego opracowaniem wymienionych w S. I. W. Z na przedmiotową usługę. Powyższe materiały  udostępnione zostaną na stronie internetowej www.bip.milicz.pl i stanowić będą integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w ramach Załącznika Nr 8  do S. I. W. Z.). 
Ad 2:  W koncepcji należy zaproponować modernizację i rozbudowę infrastruktury drogowej, oraz wodno-kanalizacyjnej, gazowej i elektrycznej w zakresie umożliwiającym realizację opracowanej koncepcji zwłaszcza jeśli chodzi o zmiany w sposobie użytkowania lokali i terenów objętych opracowaniem. Na podstawie opracowanej koncepcji zlecane będą opracowania projektów budowlanych i Zamawiający chce uzyskać wiedzę na temat zakresu projektów. Koncepcja ma wskazać zamawiającemu rozwiązania urbanistyczne umożliwiające zaspokojenie potrzeb mieszkańców i turystów, które pojawią się w związku z opracowaną koncepcją, np. jeśli Stare Miasto ma stać się centrum turystycznym to związaną z tym potrzebą jest możliwość zaparkowania samochodu. 

Ad 3:  Kwestia wizualizacji trójwymiarowej została już wyjaśniona  w piśmie nr ZP. 341-18-5/10 z dnia 24 września 2010 roku (w odpowiedzi na pyt. nr 3), które zamieszczono na stronie internetowej www.bip.milicz.pl..    
Ad 4 Zmawiający oszacował łącznie ilość lokali mieszkaniowych i usługowych na ok. 530.

Ad 5: A) Na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity; Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z póź. zm.):

1. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.10.2010 roku.  Zmianie ulegają odpowiednio:

- ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w BZP nr 298700 - 2010 z 20.09.2010 w zakresie punktu IV.4.4:  „Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.10.2010 roku godz. 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Miliczu, ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, pok. nr 15 (Punkt Obsługi Mieszkańców), otwarcie ofert: 15.10.2010 godz. 10:30, sala nr 4 ( na parterze);       

-  w S. I. W.Z. na ww. zadanie: a) w  punkcie 13.10 ppkt 1 w zakresie: „Oferta na dokumentację i koncepcję (…) nie otwierać przed dniem 15.10.2010 roku, do godz. 10:30”; b) w punkcie 14.1 S. I. W. Z. – „Oferty należy przesłać/składać do dnia 15.10.2010 r. do godz. 10:00 (…)”;
-  w punkcie 14.6 S. I. W. Z. – „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.10.2010 roku o godz. 10:30, w siedzibie zamawiającego, sala nr 4”.
2. Zamawiający przedłuża termin wykonania zadania do dnia 31 marca 2010 roku. Zmianie ulegają odpowiednio:

-    ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w BZP nr 298700 - 2010 z 20.09.2010 w zakresie punktu II.2:  „CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2010.”

 -  w S. I. W.Z. na ww. zadanie: a) w  punkcie 6 S. I. W. Z. w zakresie: „Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.03.2010 roku”.   
- w §3 Projektu umowy ( Zał. Nr 6 do S. I. W. Z. na w/w zadanie) w zakresie: „Termin ostatecznego wykonania i przekazania dzieła Zamawiającemu ( z uwzględnieniem dokonania odbioru) ustala się na dzień: 31.03.2010 roku”.
Pozostałe ustalenia ogłoszenia oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w usługę pozostają bez zmian.

 B) Obszar opracowania został zdefiniowany na podstawie wiedzy Zamawiającego i jest to   teren, który wymaga opracowania koncepcji. Zamawiający nie wyklucza podejmowania w kolejnych latach opracowań innych obszarów Miasta i Gminy Milicz.

C) Opracowana Koncepcja może służyć do wprowadzenia zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego zwłaszcza jeśli Zamawiający uzna, że zmiany proponowane w Koncepcji są istotne i korzystnie wpłyną na rozwój podstawowych funkcji Starego Miasta w zakresie komunikacji, atrakcyjności turystycznej.

D) Kwestia konsultacji społecznych została już wyjaśniona. Przewidujemy jednorazową konsultację z udziałem Wykonawcy co nie ogranicza Zamawiającego w zakresie konsultowania propozycji Koncepcji we własnym. 
Otrzymują:

a) wykonawcy, którzy pobrali S. I. W. Z.,

b) a/a. 
